2019呉江高新区（盛沢鎮）東京投資説明会

拝啓、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、呉江高新区（盛沢鎮）の宗亮が代表団長とする盛沢鎮訪日代表団を日本に派遣し、
8月20日に下記のとおり、「2019呉江高新区（盛沢鎮）東京投資説明会」を開催する
運びになりました。本説明会を通じ、今後進出を検討される日系企業の方々に対して盛沢鎮の投資
環境と投資メリットについてご説明させていただきます。

ご多忙のことと存じますがご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げ
ます。末筆ながら、皆様のご多幸とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

日　　時：2019年8月20日（火） 午後15:00～19:00
　　　　　(14:30～15:00 受付／15:00～17:00 投資説明会／17:00～19:00 懇親会)
場　　所：ヒルトン東京４階「菊」東京都新宿区西新宿６－６－２
主　　催：中共蘇州市呉江区盛沢鎮委員会　蘇州市呉江区盛沢鎮人民政府
後     援：中華人民共和国駐日本国大使館（予定）　杭州新炬資産管理有限公司
　　　　　株式会社三井住友銀行　中国留日同学総会
企画運営：株式会社セレクトリンクス企画運営：株式会社セレクトリンクス
宣伝協力：株式会社Record China　株式会社クリップス（Business China）
参 加 費：無料

当日の流れ：
① 開会挨拶、来賓紹介
② 盛沢鎮プロモーション映像上映
③ 呉江区盛沢鎮経済発展と改革局局長宗亮氏によるご挨拶および盛沢鎮の投資環境紹介
④ 新炬集団董事長汪妹玲氏による「中日友好協力国際生命科技城」についてご紹介
⑤ 日系著名人によるスピーチ
⑥⑥ 呉江区日系企業代表によるご挨拶
⑦「中日友好協力国際生命科技城」プロジェクトの契約締結及びサイン式
⑧ 懇親会

<問い合わせ先>
株式会社セレクトリンクス 桜木 愛
TEL:03-5475-8948　E-mail:ai@selectlinks.jp